- 17 Debitor habet actionem pignozatiā
- 18 contra creditozē dolo pignus vendē
- 19 rem.
- 20 Pignus venditū quo casu possit a debi
- 21 toze vendicari.
- 22 Creditor volens vendere pignus min?
- 23 iusto pzeio potest impediri per debi
- 24 tozem.
- 25 Creditor secundus an et quo pacto pos
- 26 sit vendere pignus.
- 27 hypothecę prescriptione perempta pe
- 28 rissit et auzozitas vendendi pignus.
- 29 Emens pignozia a debitoze pzetef emē
- 30 ti a creditozē: salua hypothecę credito
- 31 ri competentis.
- 32 Emere rem suam nemo potest.
- 33 Res vna pluribus creditozibus hypo
- 34 tecata an possit vendi.
- 35 Creditor obligans omnia bona sua cre
- 36 ditoz: pio debito an possit vendere et do
- 37 minium transferre.
- 38 Debitor constituens se possedere bona
- 39 hypothecata pio creditozē si ea alienet
- 40 potest creditozē agere ad reuocationē.
- 41 Creditor an vendendo pignus possit
- 42 habere fidem de pzeio.
- 43 Periculum creditozis vendentis pign?
- 44 et habentis fidem de pzeio in quo ver
- 45 scetur.
- 46 Domus combusta creditozē hypothecas
- 47 ta si a debitoze recidificetur an possit ex
- 48 tune per creditozē vendi.
- 49 Creditor vendens pignus an teneatur
- 50 emptozē de euictione.
- 51 Creditor vendens pignus iure permit
- 52 tente an poterit euincere illud ab em
- 53 ptore.
- 54 Solutione eius quod debetur tollitur
- 55 omnis obligatio.
- 56 Res obligata creditozē tradita an ven
- 57 di possit.
- 58 Res femel extincta non renouiscit.
- 59 Deditum inter esse obligatum et non
- 60 esse obligatam est suspensio obligatio
- 61 nis ad tempus.
- 62 Creditor qui vendidit pignus et pio
- 63 mist de euictione in casibus permisis
- 64 potest retinere alia pignozia donec
- 65 sibi a debitoze de indemnitate cauea
- 66 tur.
- 67 Subhastatio an in venditione pignoz

rum requiritur.
Primum membrum. vi. partis pincis
palis.

Agrediendo itaq; primus
membrum huius. vi. par
tis principalis in quo tra
ctabimus de venditione et
alienatione pignozis: pio
intelligentiā dicendum
in materia sunt premitenda aliqua.
Et primo quod antequam puz
nariatur per creditozē ad venditionem
pignozis requiritur q. debitor sit in mo
ra soluendi debitum v. est text. i. b. i. bar.
et Sal. in. l. cum soluende. s. d. e. d. i. s. t. r. a.
pign. z. ideo vbi est apposita certa dies
ad soluendum: illius lapsus sufficit ad
constituendum debitozē. et in mora. l. ma
gnam. C. de contrahen. et comm. s. i. p. u. e.
ista proprie loquitur text. in. d. l. cum sol
uende. vbi autem dies non esset apposi
tus requiritur interpellatio ad constituē
dam debitozē in mora iuxta. l. si. et. le
gali. causa. et ibi. not. s. d. e. v. e. o. b. l. i.
Et istud etiam pōt esse vendere pignus:
et semper talis licentia intelligitur cōs
cessa sub ista conditione si debitor fues
rit in mora soluendi debitum: ista decla
rat. pan. de ca. in. l. si conuenierit la pzi
ma. que est lex quarta. s. d. e. pign. actio.
et isto casu quando est data licentia cre
ditozē vendendi pignus: sufficit mora
debitozis ad vendendum pignus absq;
alia denūciatione vt tenet gl. in. l. credi
toz hypothecas. C. de distrac. pig. et hoc
procedit tam de iure. s. f. o. z. fm. d. l. si con
uenerit. q. de iure. C. fm. l. fin. C. de iure
do. i. m. p. e. vt declarat Paul. de ca. in. d. l.
si conuenit. C. s. c. o. p. r. e. m. i. t. t. e. q. qñ nō
fuit data licentia creditozē vendendi piz
gnus et neq; cōcessum neq; prohibitiū
vōdere est differētia inter ius digestozū
et ius. C. q. de iure digestozū vira morā
debitozis nulla alia requirebat denū
ciatio v. sentit gl. in. d. l. si conuenit. in
gl. in verbo licet quā ibi sequit Paul.
de ca. hodie aut de iure. C. fm. d. l. fin. C.
de iure do. i. m. p. e. in. s. p. i. m. o. r. e. q. u. i. t.
tur vna denūciatio et illa sufficit. ista
tenet gloss. in dicta lege creditozē h. y.